CAMPOT domiciliée 21, allée Frédéric Mistral à Le Mée-sur-Seine (77350), dans un ensemble 

immobilier sis 175, Place de la 2ème Division Blindée à LE MEE-SUR-SEINE, sur des parcelles 

cadastrées Section BR n°97, BS 49 et BR 88, pour un coût à la charge de la commune de cent quarante 

mille euros (140 000 euros) auquel il convient d’ajouter une commission de neuf mille euros (9 000 

€), soit un coût global de 149 000€, hors frais de notaire également à la charge de la commune en sa 

qualité d’acquéreur. 

D’autoriser en conséquence Monsieur le Maire, ou son représentant, à signer tous

[...]

étant précisé que cette délibération du 26 mars 2025 est toujours en vigueur à ce jour et le 

demeurera après l’approbation de la présente délibération, 

- D’approuver en conséquence, dans le cadre de l’acquisition des 54 lots susmentionnés, le versement 

forfaitaire et libératoire de 56 159,39 € (cinquante-six-mille-cent-cinquante-neuf euros et trente-neuf 

centimes) par la Commune du Mée-sur-Seine, et ce dès la signature des actes d’acquisitions des 54 

lots susmentionnés, de telle sorte qu’aucune autre somme en lien avec lesdits lots appartenant à la 

SPDI dont le fait générateur serait antérieur auxdites acquisitions ne puisse être imputée à la 

Commune du Mée-sur-Seine, 

- De préciser que cette somme de 56 159,39 € (cinquante-six-mille-cent-cinquante-neuf euros et trente-

neuf centimes) correspond à la dette de la société SPDI envers la copropriété arrêtée au 30 juin 

2025 (incluant les apurements de charges de l’exercice 2024), selon l’attestation des sommes dues ci-

annexée produite par l’administrateur judiciaire de la copropriété centre commercial Croix-